BopoHsaHckun IOpun AnekcaHaopoBuY4

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne26/04-
LCB2025

Ne31/04-
LUCB2025

Ne76/25

Ne25.56

Ne38/05-
LUCB2025

Ne40/06-
LUCB2025

Ne04/07-
AK2025

Ne42/06-
LUCB2025

Ne44/06-
LUCB2025

Ne47/06-
LICB2025

Ne48/06-
LCB2025

Ne04/07-2-
AK2025

Ne02/05-
AK2025

Ne03/05-
AK2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "uce"

000 "UCB"

00O "LleHTp ouLeHOK 1
3KkcnepTm3s"

000 "Akcuoma"

000 "UCB"

000 "UCB"

00O "blopo OUEeHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "uce"

00O "btopo OUEeHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "Blopo OLLEHKN 1
cynebHbix akcnepTus"

00O "Btopo ouekn n cyaebHbix
3KkcnepTms"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

10.04.2025

23.04.2025

06.05.2025

25.04.2025

29.05.2025

06.06.2025

16.05.2025

19.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

24.06.2025

15.05.2025

02.06.2025

CBepeHun

BopoHsiHckun FOpuin AnekcaHapoBmY

002175

24.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

100% ponsa B yCTaBHOM

KanunTane

ABTOMO6UB

ABTOMOOUNb

MNpaBa TpeboBaHUs
nebutopckon
3a40JKEHHOCTM

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

100% pons B yCTaBHOM

Kanuntane

ABTOMOGUNB

T™L,

ABTOMOGUB

ObopynoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa
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