

Воронянский Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронянский Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		002175			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№26/04-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	10.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№31/04-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	23.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№76/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25.56	ООО "Аксиома"	25.04.2025	100% доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№38/05-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	29.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№40/06-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	06.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№04/07-АК2025	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	16.05.2025	Права требования дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
№42/06-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	19.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№44/06-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	20.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№47/06-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	26.06.2025	100% доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№48/06-ЦСБ2025	ООО "ЦСБ"	30.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№04/07-2-АК2025	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	24.06.2025	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
№02/05-АК2025	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№03/05-АК2025	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	02.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества